

# 収支計算書総括表

平成22年 4月 1日から平成23年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	一 般 会 計	収益事業特別会計	内部取引消去	合 計
I. 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	455,000			455,000
特定資産運用収入	991,000			991,000
入会金収入	135,000			135,000
会費収入	43,622,150			43,622,150
事業収入	193,966,319	23,558,226		217,524,545
(普及出版事業収入)	( 1,818,162 )			( 1,818,162 )
(競技会事業収入)	( 171,422,623 )			( 171,422,623 )
(国際交流事業収入)	( 10,364,724 )			( 10,364,724 )
(福岡BP収入)	( 9,063,050 )			( 9,063,050 )
(九州支部収入)	( 1,297,760 )			( 1,297,760 )
(商品販売事業収入)		( 23,558,226 )		( 23,558,226 )
雑収入	1,463,101	223,270		1,686,371
繰入金収入	100,000		△ 100,000	0
事業活動収入計	240,732,570	23,781,496	△ 100,000	264,414,066
2. 事業活動支出				0
事業支出	205,731,379	23,302,447		229,033,826
(普及事業支出)	( 69,391,702 )			( 69,391,702 )
(競技会事業支出)	( 83,918,823 )			( 83,918,823 )
(国際交流事業支出)	( 34,866,568 )			( 34,866,568 )
(福岡BP事業支出)	( 11,314,964 )			( 11,314,964 )
(九州支部事業支出)	( 5,773,782 )			( 5,773,782 )
(九州普及事業支出)	( 465,540 )			( 465,540 )
(商品販売事業支出)		( 23,202,447 )		( 23,202,447 )
(他会計繰出支出)		( 100,000 )	△ 100,000	( 0 )
管理費支出	46,054,419			46,054,419
事業活動支出計	251,785,798	23,302,447	△ 100,000	274,988,245
事業活動収支差額	△ 11,053,228	479,049		△ 10,574,179
II. 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0			0
2. 投資活動支出				0
特定資産取得支出	991,000			991,000
固定資産取得支出	0			0
投資活動支出計	991,000			991,000
投資活動収支差額	△ 991,000			△ 991,000
III. 財務活動収支の部				
1. 財務活動支出				
リース債務返済支出	655,580			607,742
財務活動支出計				
財務活動収支差額	△ 655,580			△ 607,742
当期収支差額	△ 12,699,808	479,049		△ 12,220,759
前期繰越収支差額	50,435,285	25,014,756		75,450,041
次期繰越収支差額	37,735,477	25,493,805		63,229,282